
 

          

UCHWAŁA  NR 654/LXXII/2022 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie włączenia zespołu do spraw asysty rodzinnej funkcjonującego przy Zespole 

Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce  w struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Ostrołęce 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559, ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U z 2022  poz. 447, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się włączyć zespół do spraw asysty rodzinnej funkcjonujący przy Zespole Placówek 

Wsparcia Dziennego w Ostrołęce w struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.   

 

                         

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 
 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 


